
2019 年６月 14 日 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、2019 年７月３日付をもちまして「株式会社大和ソフトウ

ェアリサーチ」から「株式会社ＤＳＲ」に社名変更させていただく運びとなりました。 

 これからもお客様及びお取引先様のニーズに幅広くお応えするべく、社員一同一層

の努力をいたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜新社名＞株式会社ＤＳＲ（英文表記；DSR Co.,Ltd.） 

＜変更日＞2019 年 7 月３日 

（住所、電話番号、メールアドレス、金融機関・口座番号は変更ありません。） 

＜お問い合わせ先＞管理本部総務グループ 03-3262-8558 

 

 以上 


